
 

 

 

2011 年 3 月 18 日 

サンケイリビング新聞社 

4 月・5月発行計画の改定のお知らせ 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度の東北地方太平洋沖地震の発生に伴い、経済活動の停滞が大きく予想される中、取り

急ぎ来期の 4 月および 5 月の発行計画を改定する運びとなりましたので皆様にご連絡申し上

げます。 

6 月以降の発行計画につきましては、既にご案内の予定で考えておりますが、変更等ござい

ました場合は改めてご案内させていただきたく思います。 

今後共、何卒宜しくお願い申し上げます。 

 

平成 23 年 4 月・5月発行変更スケジュール 

■リビング新聞(首都圏 15 エリア) 

発行月 日付 14 エリア 日付 東京リビング 備考 

9 ○ 7 ○  

16 ○ 14 ○  4 月 

23 ○ 21 ○  

(4/30) 休刊 (4/28) 休刊 当初は発行 

7 休刊 5 休刊  

14 ○ 12 ○  

21 ○ 19 ○  

5 月 

28 ○ 26 ○  

 

■シティリビング(東京・横浜) 

発行月 日付 東京版 横浜版 備考 

8 ○ ○  

15 休刊 休刊 当初は発行 

22 ○ ○  
4 月 

29 休刊 休刊  

6 休刊 休刊  

13 ○ ○  

20 休刊 休刊 当初は発行 
5 月 

27 ○ ○  

 

以上 


